Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico

que encantou além das terras do jequitibá”

INDICAÇÃO nº 111/19

  INDICO ao Senhor Prefeito Municipal que determine ao

setor competente, manutenção da iluminação no final da Rua Carlos

Rossi, Bairro Jardim Boa Vista II, onde se inicia a Rua Alceu Bariotti,

no Conjunto Habitacional “ARNALDO DOS SANTOS”, a fim de ser

resolvido o problema da escuridão no local, por falta de iluminação

em um trecho de aproximadamente 150 metros.

Justificativa

         A providência em epigrafe visa oferecer maior segurança e

conforto as pessoas que frequentam esse local e reclamam da falta de

iluminação e segurança.

                Sala das Sessões “Professor José Gonso”, 13 de novembro de
2019.

Ver. Amadeu Aparecido Lourenço